[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20.05.2015
	№ 919

	О внесении изменений в состав комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Город Коряжма»

Для повышения эффективности деятельности комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Город Коряжма», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Город Коряжма», образованной постановлением администрации города от 31.03.2011 № 490, следующие изменения:
1. Вывести из состава комиссии Куготова Сергея Владимировича, Лезнякова Сергея Владимировича, Иевлева Сергея Ивановича.
2. Ввести в состав комиссии:

-     Левкина Дмитрия Михайловича, командира в/ч 3918 (по согласованию);
- Лобанцева Сергея Николаевича, директора по промышленной и экологической безопасности филиала ОАО «Группа «Илим» в г. Коряжме (по согласованию);
- Гарбуза Геннадия Ивановича, заместителя начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.
3. Должность Занина Валентина Владимировича изложить в следующей редакции «старший государственный инспектор по маломерным судам  Коряжемского инспекторского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Архангельской области».
Глава муниципального образования

           В.И. Елезов